
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09 сентября 2021 г. № 94 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 03.03.2021 № 23 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ 

на территории  Верхнепогроменского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а 

также пунктом 3.1 протокола заседания рабочей группы по вопросам 

реализации программ газификации на территории Волгоградской области 

под председательством заместителя Губернатора Волгоградской области 

О.Д. Николаева от 27.07.2021 № 13        п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 03.03.2021 № 23 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ на территории  

Верхнепогроменского сельского поселения»: 

1.1. Подпункт 2.4 Регламента изложить в следующей редакции: 

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги. 

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 3 рабочих дня. 

Для объектов технологического присоединения протяженностью до 30 

метров – уведомительный порядок». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов 


